Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

第100回
福証IRフェア開催報告

（個人投資家向け会社説明会）

福岡証券取引所

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

1

参加企業の概要

開催日 2019年12月9日
時 間 13：00～15：50
会 場 ソラリア西鉄ホテル 8階 彩雲

•保育所の運営、保育士派遣、ベビーシッターサービス・ハ
ウスサービスの提供、保育士養成講座等の運営。

株式会社 テノ．ホールディングス

•主に電気工事や配電線・空調管工事業を主要事業とする
建設業者です。

株式会社 九電工

•コカ・コーラブランドで、主に飲料事業を展開しています。

コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス株式会社

1

2

3

参加企業

下記のとおり、第100回福証IRフェアを開催しました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

2

会場の模様

多数の投資家の皆様にご来場いただきました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

3

① 株式会社 テノ．ホールディングス （サービス業・コード7037 ）

福証ＩＲフェアに初参加の同社。会社概要、沿革、事業内容や同社の「特
徴」と「強み」について話されました。また、決算概要、配当方針と事業環境
を踏まえた今後の成長戦略について詳しくご説明されました。

池内 比呂子 代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

4

② 株式会社 九 電 工 （建設業・コード1959）

檜垣 博紀 代表取締役 副社長

九州だけでなく、全国で電気及び空調・衛生の総合設備工事を請負う同
社。業界でもトップクラスに位置し、海外でも事業を展開しています。更な
る技術力の強化のため人財育成を推進しています。株式データや財務内
容、中期経営計画などについてご説明されました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

5

世界第３位のコカ・コーラボトラーである同社。飲料事業、ヘルスケア・ス
キンケア事業を展開しています。中期計画と業績報告、今後の設備投資
についてご説明されました。また、株主価値向上に向けて社会に貢献しな
がら企業活動を行っていく取り組みについてPRされました。

③ ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社（食料品・コード2579）

レイモンド・シェルトン 執行役員 IR&コーポレートコミュニケーション本部長
金 子 明 IR部長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

6

参加企業によるブース出展

株式会社 九 電 工

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

7

参加企業によるブース出展

コカ･コーラボトラーズジャパンホールディングス株式会社

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

8

福岡証券取引所では、本所に上場する企業を身近に感じてい
ただくために、今後も投資家の皆さまを対象とした催しを行って
まいります。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

福岡証券取引所 市場部

TEL 092‐738‐3810（直通）
FAX 092‐713‐1540
E-mail f-shijo@fse.or.jp

＜ お問合せ先 ＞

http://www.fse.or.jp/index.php

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9